yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

3. Sutarčiai taikomas kainodaros būdas – fiksuoti įkainiai. Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui tiekėjo 

pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 0 centų). 

Maksimaliai Paslaugų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių 

vienas šimtas penkiasdešimt eurų 0 centų) su PVM.  

Paslaugos pavadinimas Įkainis, 

Eur be 

PVM 

Įkainis, 

Eur su 

PVM 

Palyginamasis 

koeficientas nuo 

bendros perkamų 

paslaugų apimties 

1.  Sniego valymas už 1 km 5,00 m kelio plotyje 41,42 50,12 0,5 

2. Gatvių ir kelių barstymas druskos mišiniu už